CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.702, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

DEZEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1° Juizado Especial Cível da Comarca de Arapiraca

DEZEMBRO 08, 10 eli
Analista Judiciário: José Messias Correia Silva

Assessor: Paulo Roberto da Silva Santos

Assessora: Renata Vieira Tenório

Des. Fábio Jo é I encou raújo
Corregedor-Geral da Justiça

Dijrio Eletrônico
de °I

Folha(s)